2

[image: ]

[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 28.10.2016                                     пгт Шушенское                               № 96 вн

О внесении изменений в Решение Шушенского районного Совета депутатов № 6-орг от 09.10.2015 «О составе постоянных комиссий районного Совета депутатов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Шушенского районного Совета депутатов № 6-орг от 09.10.2015 «О составе постоянных комиссий районного Совета депутатов» следующие изменения:
1.1 В пункт 1.3 в список депутатов комиссии по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи, физкультуре и спорту, включить депутата Шушенского районного Совета депутатов Шмытова Александра Владимировича, назначенного на основании решения № 22/81 от 10.10.2016 года Избирательной комиссии муниципального образования Шушенский район «О передаче мандата депутата Шушенского районного Совета депутатов Шушенского района Красноярского края» и  изложить в следующей редакции:
«1.3 Комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре и делам молодежи, физкультуре и спорту.
· Свинцов П.В.
· Кобец В.А.
· Черкасов А.Б.
· Фишов А.П.
· Киримов В.Ю.
· Никитин А.Н.
· Казенов В.И.
· Греб В.В.
· Пак И.Г.
· Шмытов А.В.
1.2  Из пунктов 1.2, 1.4 решения исключить – депутата Ерошкина С.Н. на основании решения Шушенского районного Совета депутатов № 89 вн/н от 23.09.2016 года «О досрочном прекращении полномочий депутата Шушенского районного Совета депутатов 5 созыва Ерошкина С.Н.».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Шушенского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (Свинцов П.В.).
3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Шушенского
районного Совета депутатов			                                                 П.С. Сасин
image1.jpeg